



SAFO

Sørvest

Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjon

Hordaland fylkeskommune
Fylkesutvalet

Bergen 26.06.2017

Søknad om driftsmidler for 2018

Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner Sørvest (SAFO Sørvest) søker med dette om kr. 150.000,- i driftsmidler for 2018.

SAFO Sørvest består av Foreningen Norges Døvblinde (FNDB), avdeling vestlandet, Norsk Forbund for Utviklingshemmede Hordaland, Norsk Forbund for Utviklingshemmede Rogaland og Norges Handikapforbund Sørvest (NHF Sørvest), som dekker Hordaland og Rogaland. Organisasjonene har i underkant av 3500 medlemmer bosatt i Hordaland og utfører i samarbeid med styret og andre tillitsvalgte et omfattende arbeid i grensesnittet til og innenfor flere av fylkeskommunens kjerneområder, bl.a universell utforming, arbeid og utdanning, folkehelse, brukerrepresentasjon og retten til likeverdig liv uavhengig av individuelle forutsetninger.

En av SAFO Sørvest sine sentrale oppgaver er å foreslå kandidater til brukerutvalg og styrke kompetansen deres etter oppnevning. SAFO Sørvest er representert bl.a i NAV Hordaland, Hjelpemiddelsentralen i Hordaland, Bilsenter Vest, Helse Fonna, Helse Bergen, Helse vest, Statped vest, kommunale råd for funksjonshemmede og det fylkeskommunale rådet for funksjonshemmede i Hordaland.

For å styrke kompetansen til brukerrepresentantene arrangerer vi fire samlinger kommunale råd for funksjonshemmede, der også det fylkeskommunale rådet for funksjonshemmede i Hordaland vil bli invitert i løpet av høsten 2017, med vekt på arbeid og inkludering, universell utforming og oppfølging av Ansvarsreformen og samarbeid på tvers av forvaltningsnivåene.

30. august 2017 arrangerer vi i samarbeid med Funksjonshemmede Fellesorganisasjon Hordaland (FFO) paneldebatt for kandidater til Stortingsvalget, bl.a. med konkrete forslag til politiske virkemidler for å styrke inkluderingen av funksjonshemmede på arbeidsmarkedet og i den videregående skolen.

24. juni 2017 arrangerte medlemsorganisasjonen NHF Sørvest Funkisdagen på Festplassen i Bergen, i tett samarbeid bl.a. med egne lokallag, idrettsbevegelsen og Bergen Turlag. Arrangementet har som en av sine primære målsettinger å normalisere forskjeller og bekrefte mangfoldet, i praksis.

SAFO Sørvest fikk innvilget kr. 90.000,- fra Helse vest og kr. 50.000,- fra Hordaland fylkeskommune i 2016.

Et tilskudd fra fylkeskommunen vil styrke vilkårene for det omfattende frivillige arbeidet som utføres av brukerrepresentanter og tillitsvalgte i medlemsorganisasjonene.

For styret i SAFO Sørvest

Arild Birkenes

Koordinator

Vedlegg; 1) Årsmelding for SAFO Sørvest 2016 2) Årsregnskap for SAFO Sørvest 2016. 3)
Revisjonsberetning SAFO Sørvest 2016. 4) Handlingsplan for 2017

Kopi; Fylkesrådet for funksjonshemmede